
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°JSiE/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias, tendo em vista o disposto no Artigo 13, Inciso VII, Seção I
do Estatuto da UnB, publicado no D.O.V. n" 07, de 11/01/94,

RESOLVE:

Designar o servidor ANTONIO XAVIER DE CAMPOS, Diretor da Fazenda
Água Limpa, como membro efetivo junto ao Conselho Universitário, representando os
Órgãos Complementares da Universidade de Brasília, a partir de 13/11/96.

Brasília, 13 de novembro de 1996.

c.c.: GREIVR T/OUV IF AL/SOC/ ACS/SCA


